clàusules administratives particulars i de prescripcions tècniques que han regit el 
procediment de licitació. La contractista dona la seva conformitat als esmentats plecs que 
regeixen el contracte i es sotmet als preceptes de la LCSP. 

Segon.-  Preu del contracte i condicions de pagament 
El preu del contracte és de CENT CINQUANTA-UN MIL VUIT-CENTS TRENTA-QUATRE 
EUROS I VINT CÈNTIMS, 151.834,20 €, IVA exempt, pel que fa a 140 dies lectius del curs 
escolar 2025-2026, d’acord amb l’oferta presentada una vegada finalitzada la fase de 
negociació. 

Núm. LOT Aplicació pressupostària Exercici 2025 (*) Exercici 2026 (**) 

5 04-3260A-22310 21.690,60 € 130.143,60 €